
DODATEK č. 2 
ke Smlouvě

ze dne 17. 1. 2023

číslo smlouvy objednatele: 02PT-007313 
číslo smlouvy konzultanta: D23-001.Sd01 

číslo Společnosti: 22 227 200 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

1/12 Běchovice - Úvaly - VD-ZDS/AD, TP bez BIM uzavřenou mezi následujícími
Smluvními stranami (dále jako „Smlouva44):

1. Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

a

2.

Konzultantem č. 1: účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Velké projekty_BIM 2021“ založené Smlouvou 
o společnosti

se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

Konzultantem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zastoupeným

bankovní spojem:
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088
jako „Společník 1“ 

a

Stránka 1 z 18



Konzultantem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458
jako „Správce“ a „Společník 2“ dle Dodatku č.l ze dne 02.03.2023 

a

Konzultantem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v náměstí Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
21645
jako „Společník 3“ 

a

Konzultantem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným

IČO: 46347488, DIC: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
jako „Společník 4“

a

Konzultantem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
zastoupeným

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného u Městského súdu 
Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 378/B 
jako „Společník 5“

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Stránka 2 z 18



e-mail:
tel:
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

na veřejnou zakázku:

„1/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM“
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Článek I. 
Preambule

Vzhledem k tomu, že:

v průběhu zpracování VD-ZDS došlo k potřebě změn projektu (v rámci projednávám dokumentace 
s dotčenými obcemi, koordinace se souvisejícími stavbami a stavbami soukromých investorů, 
koordinace přípravy stanice HZS a ZZS HMP Běchovice se stavbami DO 511 a 1/12) a v této 
souvislosti musí být zpracovány změny DÚR Z2, včetně zajištění IČ, změna DSP Z2 včetně zajištění 
IČ, DUSP 1 (Z3) a DUSP 2 (Z4), včetně zajištění IČ a následně je nutné tyto změny zapracovat do 
PD ve stupni VD-ZDS , v souladu s pokynem k zapracování změny Z2, Z3, Z4 do dokumentace VD- 
ZDS". který zhotovitel obdržel dne 16. 8. 2023 od Objednatele prostřednictvím datové schránky,

v návaznosti na zpracovaný projekt Záchranného archeologického průzkumu je nutné zpracovat 
zvláštní PD ve stupni VD-ZDS pro provedení zemních prací pro Záchranný archeologický výzkum 
(ZAV), dle ústního pokynu k vypracování na Výrobním výboru akce ze dne 25.01.2024,

uzavírají Smluvní strany následující

DODATEK č. 2 ke Smlouvě

Článek II.
Předmět dodatku č. 2

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je navýšení rozsahu služeb o:

II. 1 Doplněnou VD-ZDS:
Z  SO 223 -  úprava nadjezdu- rozšíření nadjezdu o chodník o šířce 2,0 m na východní straně, 

návrh kompletně nové nosné konstrukce

Stránka 3 z 18



✓  SO 240 -  úprava mostu -  rozšíření chodníku ze šířky 2,0 m na 2,5 m, úprava nosné 
konstrukce.

II.2 Konsolidovanou VD-ZDS:
✓  Chodník Koloděje, úprava polní cesty (u SO 223) -  návrh nového chodníku v délce cca 450 

m o šířce 2,0 m na východní straně, propojující zastavěné oblasti městské části Praha -  
Koloděje, řešení odvodnění silnice, úprava polní cesty (SO 161), mimoúrovňové křižovatky 
(SO 112), okružní křižovatky (SO 122.2), polní cesty (So  161), VO (SO 431.2) (přisvětlení 
přechodů), úprava dopravního značení (SO 190.1 a SO 190.2) a vegetačních úprav (SO 806), 
včetně náhradní výsadby (SO 808).

✓  Chodník Květnice (u SO 240) - rozšíření chodníku ze šířky 2,0 na 2,5 m v délce cca 900 m, 
úprava návrhu veřejného osvětlení (odsun kabelové trasy a sloupů VO).

✓  Zemní val Koloděje SO 771 v úseku km 4,00 -  4,4 až k SO 224 o cca 400m, včetně úpravy 
polní cesty (SO 161), meliorace (SO 389), změna vegetační úprav (SO 801, 801.1) a 
náhradní výsadby (SO 808).

✓  Provizorní komunikace P. Běchovice -  P. Dubeč -  sjednocení systému provizorních 
komunikací mezi stavbami I/12 a D0 511- nový SO provizorní komunikace o délce cca 350 
m.

✓  Rozšíření ulice k Běchovicím až na hranici zastavěného území- prodloužení úpravy silnice
III. třídy (SO 121.1) o cca 420 m a to včetně chodníku po jedné straně (SO 138), úprava 
dopravního značení (SO 191), geodetické doměření (polohopisné a výškopisné), ověření 
výskytu stávajících inženýrských sítí v dané oblasti.

✓  Semafory Květnice -  opatření ke zklidnění dopravy- nový SO obsahující SSZ, rozvodnou 
skříň, řadiče, zpracování signálního plánu, nový SO obsahující napájení SSZ.

✓  Inženýrské sítě pro HZS- 2 nové sjezdy do areálu HZS včetně nových propustků, 2 nové SO 
elektro (1x silnoproud, 1x slaboproud), splašková kanalizace (alternativně žumpa), 
vodovod, úprava dopravního značení (SO 191) a změna vegetačních úprav (SO 808).

✓  Úprava SO 121.1 -  městský bulvár -  úprava šířky pozemní komunikace, nové parkovací 
zálivy, nové chodníky, kompletní změna systému odvodnění pozemní komunikace, nové 
dopravní značení, rezervní chráničky, veřejné osvětlení, dešťová kanalizace, splašková 
kanalizace, vodovod.

11.3 -  II.10 změna Z2 DUR vč. IČ:
11.3 Změnu Z2 (DÚR):

✓  Chodník Koloděje -  SO 223 -  včetně úpravy nadjezdu a polní cesty,

✓  Chodník Květnice -  SO 240 -  včetně úpravy mostu,

✓  Zemní val Koloděje SO 771 v úseku km 4,00 -  4,4 až k SO 224, včetně úpravy polní cesty,

✓  Provizorní komunikace P. Běchovice -  P. Dubeč -  sjednocení systému provizorních 
komunikací mezi stavbami I/12 a D0 511 ,

✓  Rozšíření ulice k Běchovicím až na hranici zastavěného území,

✓  Semafory Květnice -  opatření ke zklidnění dopravy,

11.4 Aktualizaci podkladu pro vynětí ze ZPF pro účely územního řízení vlivem provedených úprav,

11.5 Aktualizaci záborového elaborátu pro účely územního řízení vlivem provedených úprav,

Stránka 4 z 18



11.6

11.7

11.8

11.9

11.10

11.11 -
11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

11.17

11.18

11.19

11.20 -
11.20

11.21

11.22

11.23

Technickou pomoc při projednávání upravené PD (DÚR) s investorem a dotčenými orgány a 
organizacemi,

Aktualizaci vybraných stanovisek, získaných v rámci inženýrské činnosti pro vydání změny 
územního rozhodnutí vč. podání žádosti o změnu ÚR,

Verifikační závazné stanovisko (bez případného požadavku na vypracování změnové EIA) 

Zajištění pravomocné změny ÚR,

Technickou pomoc objednateli při vypořádání námitek v územním řízení na změnu ÚR 
(spolupráce se SÚ),

II.19 změna Z2 DSP vč. IČ:
Změnu Z2 (DSP):
✓  Chodník Koloděje -  SO 223 -  včetně úpravy nadjezdu a polní cesty,

✓  Chodník Květnice -  SO 240 -  úprava mostu,

✓  Zemní val Koloděje SO 771 v úseku km 4,00 -  4,4 až k SO 224, včetně úpravy polní cesty,

✓  Provizorní komunikace P. Běchovice -  P. Dubeč -  sjednocení systému provizorních 
komunikací mezi stavbami I/12 a D0 511,

✓  Rozšíření ulice k Běchovicím až na hranici zastavěného území,

✓  Semafory Květnice -  opatření ke zklidnění dopravy,

Technickou pomoc při projednávání upravené PD (DSP) s investorem a dotčenými orgány a 
organizacemi,

Aktualizaci vybraných stanovisek, získaných v rámci inženýrské činnosti pro vydání změny 
stavebního povolení vč. podání žádosti o změnu SP,

Verifikační závazné stanovisko (bez případného požadavku na vypracování změnové EIA), 

Zajištění pravomocné změny SP,

MPČ -  bez zabezpečení znaleckých posudků (ZP) a bez případného vyvlastňovacího řízení 
(pouze příprava podkladů pro případné vyvlastňovací řízení bez sestavení žádosti o vyvlastnění, 
její podání, účast na řízení a zabezpečení pravomocného rozhodnutí),

Technickou pomoc objednateli při vypořádání námitek ve stavebním řízení na změnu SP 
(spolupráce se SÚ),

Aktualizaci GP,

Aktualizaci ZE

II.30 DUSP 1 (Z3) vč. IČ:
DUSP 1 (Z3):
✓  Inženýrské sítě pro HZS,

Podklady pro vynětí ze ZPF,

Zpracování ZE,

Technickou pomoc při projednávání s investorem a dotčenými orgány a organizacemi,

Stránka 5 z 18



11.24 Zajištění stanovisek pro vydání společného povolení vč. podání žádosti o společné povolení,

11.25 Verifikační závazné stanovisko (bez případného požadavku na vypracování změnové EIA),

11.26 Zajištění pravomocného společného povolení,
11.27 MPČ -  bez zabezpečení znaleckých posudků (ZP) a bez případného vyvlastňovacího řízení 

(pouze příprava podkladů pro případné vyvlastňovací řízení bez sestavení žádosti o vyvlastnění, 
její podání, účast na řízení a zabezpečení pravomocného rozhodnutí),

11.28 Technickou pomoc objednateli při vypořádání námitek ve stavebním řízení na společné povolení 
(spolupráce se SÚ),

11.29 Zpracování GP,

11.30 Aktualizace ZE

II.21 -  II.41 DUSP 2 (Z4) vč. IČ:
11.31 DUSP 2 (Z4):

✓  Úprava SO 121.1 -  městský bulvár,

11.32 Podklady pro vynětí ze ZPF,

11.33 Zpracování ZE,

11.34 Technickou pomoc při projednávání s investorem a dotčenými orgány a organizacemi,

11.35 Zajištění stanovisek pro vydání společného povolení vč. podání žádosti o společné povolení,

11.36 Verifikační závazné stanovisko (bez případného požadavku na vypracování změnové EIA),

11.37 Zajištění pravomocného společného povolení,

11.38 MPČ -  bez zabezpečení znaleckých posudků (ZP) a bez případného vyvlastňovacího řízení 
(pouze příprava podkladů pro případné vyvlastňovací řízení bez sestavení žádosti o vyvlastnění, její 
podání, účast na řízení a zabezpečení pravomocného rozhodnutí),

11.39 Technickou pomoc objednateli při vypořádání námitek ve stavebním řízení na společné povolení 
(spolupráce se SÚ),

11.40 Zpracování GP,

11.41 Aktualizace ZE
11.42 VD-ZDS zemní práce pro ZAV

V souvislosti s výše uvedenou změnou rozsahu služeb dochází k navýšení ceny za poskytování služeb a 
úpravě harmonogramu.

I. Změna Článku II, odstavce 1 Smlouvy 

Cena za poskytování služeb

Původní znění článku II, odstavce 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu 

v následující výši:

Stránka 6 z 18



Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v 
Kč

včetně DPH

74 289 400,- Kč 15 600 774,- Kč 89 890 174,- Kč

Cena plnění Dodatku č. 2 Cena služeb Dodatku č.
v Kč DPH v Kč 2 v Kč

bez DPH včetně DPH

17 347 520,- Kč (navýšení ceny
o 23,35 % oproti původní 3 642 979,20,- Kč 20 990 499,20,- Kč

ceně Služeb)

Celková cena plnění Celková cena Služeb
včetně Dodatku č. 2 v Kč DPH v Kč včetně Dodatku č. 2 v Kč

bez DPH včetně DPH

91 636 920,- Kč 19 243 753,20,- Kč 110 880 673,20,- Kč

(dále jen „cena plnění“).

II. Změna Článku IV, odstavce 8 Smlouvy 

Podmínky provádění díla

Původní znění článku IV, odstavce 8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti konzultanta, které konzultant objednateli 
předá v termínu:

Č. Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění

II.1 Koncept doplněné VD-ZDS (o SO 223 a SO 240 ze změny 
Z2) 30. 11. 2023

II.2 Koncept čistopisu konsolidované VD-ZDS
1 měsíc od obdržení připomínek 
objednavatele ke konceptu 
(předpoklad 31. 3. 2024)

II.2 Čistopis konsolidované VD-ZDS

do 3 týdnů od předání souhrnného 
písemného stanoviska zadavatele ke 
konceptu čistopisu VD-ZDS 
(předpoklad 31. 5. 2024)

II.3 Koncept změny Z2 DÚR 30. 6. 2024

11.3

11.4

11.5

11.6

Či stopis změny Z2 DÚR 

Aktualizace podklady pro vynětí ze ZPF pro ÚR 

Aktualizace ZE pro ÚR 

TP objednateli při projednávání DÚR

1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

Stránka 7 z 18



II.7 Aktualizace stanovisek pro výkon IČ ke změně ÚR vč. 
podání žádosti o změnu Z2 ÚR

6 měsíců od předání aktualizace 
DÚR -  Z2

II.8 Podání žádosti o verifikační stanovisko Z2 DÚR Nejpozději v den podání žádosti o 
změnu ÚR -  Z2

II.9 Zajištění pravomocné změny Z2 ÚR 4 měsíce od podání žádosti o změnu 
ÚR -  Z2

II.10 Technická pomoc objednateli při změně Z2 ÚR 
(spolupráce se SÚ)

po dobu správního řízení o změně 
ÚR -  Z2

II.11 Koncept změny Z2 DSP 2 měsíce od čistopisu DÚR -  Z2

11.11

11.12

Čistopis změny Z2 DSP 

TP objednateli při projednávání DSP
1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

II.13 Aktualizace stanovisek pro výkon IČ ke změně SP vč. 
podání žádosti o změnu Z2 SP

6 měsíců od předání aktualizace DSP 
-  Z2

II.14 Verifikační stanovisko Z2 DSP Nejpozději v den podání žádosti o 
změnu SP -  Z2

II.15 Zajištění pravomocné změny Z2 SP 4 měsíce od podání žádosti o změnu 
SP -  Z2

II.16 MPČ pro Z2 DSP (bez vyvlastnění, bez znaleckých 
posudků)

6 měsíců od odsouhlasení DSP - Z2 
Objednatelem

II.17 Technická pomoc objednateli při změně Z2 SP (spolupráce 
se SÚ)

po dobu správního řízení o změně SP 
-  Z2

II.18 Aktualizace GP Z2 DSP 3 měsíce od čistopisu DSP - Z2

II.19 Aktualizace ZE Z2 DSP 1 měsíc od potvrzení GP -  Z2 od KÚ

II.20 Koncept DUSP 1 31. 8. 2024

11.20

11.21

11.22

11.23

Čistopis DUSP 1 

Podklad pro vynětí ze ZPF 

ZE

TP objednateli při projednávání DUSP

1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

II.24 Zajištění stanovisek pro výkon IČ ke společnému povolení 
vč. podání žádosti o společné povolení DUSP 1 6 měsíců od předání DUSP 1

II.25 Podání žádosti o verifikační stanovisko DUSP 1 Nejpozději v den podání žádosti o 
společné povolení DUSP 1

II.26 Zajištění pravomocného společného povolení DUSP 1 4 měsíce od podání žádosti o 
společné povolení DUSP 1

II.27 MPČ pro DUSP 1 (bez vyvlastnění, bez znaleckých 
posudků)

6 měsíců od odsouhlasení DUSP 1 
Objednatelem

II.28 Technická pomoc objednateli při DUSP 1 (spolupráce 
se SÚ) po dobu správního řízení o DUSP 1

II.29 Zpracování GP 3 měsíce od čistopisu DUSP 1

Stránka 8 z 18



II.30 Aktualizace ZE 1 měsíc od potvrzení GP -  DUSP 1 
od KÚ

II.31 Koncept DUSP 2 30. 9. 2024

11.31

11.32

11.33

11.34

Čistopis DUSP 2 

Podklad pro vynětí ze ZPF 

ZE

TP objednateli při projednávání DUSP

1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

II.35 Zajištění stanovisek pro výkon IČ ke společnému povolení 
vč. podání žádosti o společné povolení DUSP 2 6 měsíců od předání DUSP 2

II.36 Podání žádosti o verifikační stanovisko DUSP 2 Nejpozději v den podání žádosti o 
společné povolení DUSP 2

II.37 Zajištění pravomocného společného povolení DUSP 2 4 měsíce od podání žádosti o 
společné povolení DUSP 2

II.38 MPČ pro DUSP 2 (bez vyvlastnění, bez znaleckých 
posudků)

6 měsíců od odsouhlasení DUSP 2 
Objednatelem

II.39 Technická pomoc objednateli při DUSP 2 (spolupráce 
se SÚ) po dobu správního řízení o DUSP 2

II.40 Zpracování GP 3 měsíce od čistopisu DUSP 2

II.41 Aktualizace ZE 1 měsíc od potvrzení GP -  DUSP 2 
od KÚ

Vizualizace -  zákresy do fotografií do 4 měsíců od výzvy objednatele

Videokompozice

do 4 měsíců od předání podkladů 
projektové. dokumentace, předáni 
leteckého, a pozemního snímkování, 
odsouhlasení komentáře objednatele

TP

průběžně od nabytí účinnosti 
smlouvy, předávání - průběžné 
výstupy, zprávy z činnosti 
konzultanta

Autorský dozor
na výzvu objednatele, předávání - 
průběžné výstupy, zprávy z činnosti 
konzultanta

II.42 Koncept VD-ZDS zemní práce pro ZAV do 29.02.2024

Čistopis VD-ZDS zemní práce pro ZAV do 4 týdnů od předání připomínek ke 
konceptu

III. Změna Přílohy č. 1 ke Smlouvě č. 02PT-007313 objednatele Rozsah služeb, čl. 1 Specifikace
projektu

Původní znění článku 1 Specifikace projektu, Přílohy č. 1 ke Smlouvě č. 02PT-007313 objednatele Rozsah 
služeb se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Stránka 9 z 18



Projekt ve smyslu Pod-čl. 1.1.22 I/12 Běchovice -  Úvaly -  VD-ZDS/AD, TP bez BIM

Specifikace projektu: Předmětem zakázky je zpracování zadávací dokumentace (dále jen „VD-ZDS“) a výkon 
autorského dozoru (dále jen AD) bez BIM na akci „I/12 Běchovice - Úvaly“ v rozsahu:

• zpracování změny Z2 ve stupni DÚR, včetně zajištění IČ
• zpracování změny Z2 ve stupni DSP, včetně zajištění IČ
• zpracování DUSP 1 (Z3) a DUSP 2 (Z4), včetně zajištění IČ
• zpracování VD-ZDS pro výběr zhotovitele doplněné o úpravu SO 223 a SO 240
• zpracování konsolidované VD-ZDS pro výběr zhotovitele
• autorský dozor během stavby
• technická pomoc objednateli

Rozsah předmětu plnění je specifikován v soupisu prací a RD 01ST-000884 bez BIM 
Objednatel předá vybranému Poskytovateli čistopis DSP, zpracovanou společností PUDIS a.s.

• vypracování vizualizace a videokompozice 
Rozsah předmětu plnění je specifikován v soupisu prací.

Objednatel poskytne Konzultantu bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

-  koncept čistopisu DSP

Osoba Objednatele ve smyslu Pod-čl. 4.2.1 oprávněna Udělit písemný pokyn Konzultantovi zahájit poskytování 
Služeb:
osoba, která je uvedena ve Smlouvě jako kontaktní osoba ve věcech smluvních.

Rozsah služeb je podrobně definován v této specifikaci projektu a dále rovněž v soupisu prací sloužícím k nacenění 
rozpisu služeb tvořícím nedílnou součást této Přílohy 1.
Soupis prací sloužící k nacenění doplňuje specifikace projektu (vzájemně se vysvětlují), přičemž v případě 
věcného rozporu mezi specifikací projektu a soupisem prací má přednost soupis prací sloužící k nacenění (oceněný 
rozpis služeb).

IV. Nový čl. 6 Doplnění požadavků dle Dodatku č. 2, Přílohy č. 1 ke Smlouvě č. 02PT-007313
objednatele Rozsah služeb

Zařazuje se nový čl. 6 Doplnění požadavků dle Dodatku č. 2:

Technické požadavky, formát a způsob odevzdání vybraných částí Dodatku č. 2 (DÚR, DSP, DUSP, IČ) se řídí 
RD č. smlouvy 01ST-000884.

V. Nový čl. 2.4 Ostatní činnosti konzultanta dle Dodatku č. 2, Přílohy č. 3 ke Smlouvě č. 02PT- 
007313 objednatele Odměna a platba

Zařazuje se nový čl. 2.4 Ostatní činnosti konzultanta dle Dodatku č. 2:

Odměna za ostatní činnosti konzultanta dle Dodatku č. 2 - vypracování dokumentace a zajištění pravomocného 
povolení pro změny Z2 DÚR, DUSP I, DUSP II, bude konzultantovi hrazena dle RD č. smlouvy 01ST-000884.

VI. Změna Přílohy č. 4 ke Smlouvě č. 02PT-007313 objednatele

V souvislosti s výše uvedenými změnami dochází ke změně a doplnění: 
a) Přílohy č. 4 ke Smlouvě č. 02PT-007313 objednatele

Stránka 10 z 18



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registra smluv.

4. Součástí tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy je následující příloha:

a. Oceněný rozpis služeb Dodatek ě. 2
b. Nové znění Přílohy ě. 4 ke Smlouvě ě. 02PT-007313 objednatele

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

za Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s.p.

za Zhotovitele:
Sdružení „SUDOP GROUP 1“ 

zastoupené PUDIS a.s.

2024.03.21 16:26:23 
+ 01 '00 '

PUDIS a s.

Podepsal

Datum: 2024.03.25 11:23:21 
+ 01'00'

PUDIS a s

Stránka 11 z 18



Oceněný rozpis služeb Dodatek č.2 
1/12 Běchovice - Úvaly, Dodatek č.2 k VD ZDS

Pol. Popis prací počet
hodin Kč/hod Cena v Kč



Celkem Dodatek č.2 bez DPH 17 347 520 Kč

Stránka 15 z 18



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PT-007313 objednatele

HARMONOGRAM

Datum zahájení: na základě pokynu objednatele -  datum stanovené v pokynu. Pokud není v pokynu Datum 
zahájení uveden, je tímto datumem datum doručení pokynu k zahájení prací na adresu Konzultanta.

Termín zahájení: na výzvu objednatele k zahájení prací

Termín ukončení: po datu dokončení realizace stavby, na kterou je vázán výkon autorského dozoru.

c . Popis části, etapy, dílčího plnění Lhůty plnění

II.1 Koncept doplněné VD-ZDS (o SO 223 a SO 240 ze změny 
Z2) 30. 11. 2023

II.2 Koncept čistopisu konsolidované VD-ZDS
1 měsíc od obdržení připomínek 
objednavatele ke konceptu 
(předpoklad 31. 3. 2024)

II.2 Čistopis konsolidované VD-ZDS

do 3 týdnů od předání souhrnného 
písemného stanoviska zadavatele ke 
konceptu čistopisu VD-ZDS 
(předpoklad 31. 5. 2024)

II.3 Koncept změny Z2 DÚR 30. 6. 2024

11.3

11.4

11.5

11.6

Či stopis změny Z2 DÚR 

Aktualizace podklady pro vynětí ze ZPF pro ÚR 

Aktualizace ZE pro ÚR 

TP objednateli při projednávání DÚR

1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

II.7 Aktualizace stanovisek pro výkon IČ ke změně ÚR vč. 
podání žádosti o změnu Z2 ÚR

6 měsíců od předání aktualizace 
DÚR -  Z2

II.8 Podání žádosti o verifikační stanovisko Z2 DÚR Nejpozději v den podání žádosti o 
změnu ÚR -  Z2

II.9 Zajištění pravomocné změny Z2 ÚR 4 měsíce od podání žádosti o změnu 
ÚR -  Z2

II.10 Technická pomoc objednateli při změně Z2 ÚR 
(spolupráce se SÚ)

po dobu správního řízení o změně 
ÚR -  Z2

II.11 Koncept změny Z2 DSP 2 měsíce od čistopisu DÚR -  Z2

11.11

11.12

Čistopis změny Z2 DSP 

TP objednateli při projednávání DSP
1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

II.13 Aktualizace stanovisek pro výkon IČ ke změně SP vč. 
podání žádosti o změnu Z2 SP

6 měsíců od předání aktualizace DSP 
-  Z2

Stránka 16 z 18



II. 14 Verifikační stanovisko Z2 DSP Nejpozději v den podání žádosti o 
změnu SP -  Z2

II. 15 Zajištění pravomocné změny Z2 SP 4 měsíce od podání žádosti o změnu 
SP -  Z2

II. 16 MPČ pro Z2 DSP (bez vyvlastnění, bez znaleckých 
posudků)

6 měsíců od odsouhlasení DSP - Z2 
Objednatelem

II.17 Technická pomoc objednateli při změně Z2 SP (spolupráce 
se SÚ)

po dobu správního řízení o změně SP 
-  Z2

II.18 Aktualizace GP Z2 DSP 3 měsíce od čistopisu DSP - Z2

II.19 Aktualizace ZE Z2 DSP 1 měsíc od potvrzení GP -  Z2 od KÚ

II.20 Koncept DUSP 1 31. 8. 2024

11.20

11.21

11.22

11.23

Čistopis DUSP 1 

Podklad pro vynětí ze ZPF 

ZE

TP objednateli při projednávání DUSP

1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

II.24 Zajištění stanovisek pro výkon IČ ke společnému povolení 
vč. podání žádosti o společné povolení DUSP 1 6 měsíců od předání DUSP 1

II.25 Podání žádosti o verifikační stanovisko DUSP 1 Nejpozději v den podání žádosti o 
společné povolení DUSP 1

II.26 Zajištění pravomocného společného povolení DUSP 1 4 měsíce od podání žádosti o 
společné povolení DUSP 1

II.27 MPČ pro DUSP 1 (bez vyvlastnění, bez znaleckých 
posudků)

6 měsíců od odsouhlasení DUSP 1 
Objednatelem

II.28 Technická pomoc objednateli při DUSP 1 (spolupráce 
se SÚ) po dobu správního řízení o DUSP 1

II.29 Zpracování GP 3 měsíce od čistopisu DUSP 1

II.30 Aktualizace ZE 1 měsíc od potvrzení GP -  DUSP 1 
od KÚ

II.31 Koncept DUSP 2 30. 9. 2024

11.31

11.32

11.33

11.34

Čistopis DUSP 2 

Podklad pro vynětí ze ZPF 

ZE

TP objednateli při projednávání DUSP

1 měsíc od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele

II.35 Zajištění stanovisek pro výkon IČ ke společnému povolení 
vč. podání žádosti o společné povolení DUSP 2 6 měsíců od předání DUSP 2

II.36 Podání žádosti o verifikační stanovisko DUSP 2 Nejpozději v den podání žádosti o 
společné povolení DUSP 2

Stránka 17 z 18



11.37 Zajištění pravomocného společného povolení DUSP 2 4 měsíce od podání žádosti o 
společné povolení DUSP 2

11.38 MPC pro DUSP 2 (bez vyvlastnění, bez znaleckých 
posudků)

6 měsíců od odsouhlasení DUSP 2 
Objednatelem

11.39 Technická pomoc objednateli pň DUSP 2 (spolupráce 
se SÚ) po dobu správního řízení o DUSP 2

11.40 Zpracování GP 3 měsíce od čistopisu DUSP 2

11.41 Aktualizace ZE 1 měsíc od potvrzení GP -  DUSP 2 
od KÚ

Vizualizace -  zákresy do fotografií do 4 měsíců od výzvy objednatele

Videokompozice

do 4 měsíců od předám podkladů 
projektové, dokumentace, předám 
leteckého, a pozemního snímkování, 
odsouhlasení komentáře objednatele

TP

průběžně od nabytí účinnosti 
smlouvy, předávám - průběžné 
výstupy, zprávy z činnosti 
konzultanta

Autorský dozor
na výzvu objednatele, předávám - 
průběžné výstupy, zprávy z činnosti 
konzultanta

11.42 Koncept VD-ZDS zemní práce pro ZAV do 29.02.2024

Čistopis VD-ZDS zemní práce pro ZAV do 4 týdnů od předám připomínek ke 
konceptu

Digitálně podepsal
Datum: 25.03.2024 13:39:41 +01:00

Stránka 18 z 18


